[bookmark: _GoBack]令和元年６月吉日
ミニバス指導者　様
船橋市バスケットボール協会
会　長　　　鈴　木　武　司
　　　　　（公印　省略）

令和元年度　夏季ミニバスケットボール　フレンドシップ大会について
　　　　　（５年生以下の部）
《第一次案内》

梅雨の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。下記のとおりフレンドシップ大会を開催いたします。多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
１　目的
（１）他校との親睦を深めると共に、５年生以下の技術向上を目指し、市内のレベルアップを図る。
（２）ゲームを通してミニバスケットボールの楽しさを味合わせる。
２　日時
令和元年８月２４日（土）９：００～
３　方法
（１）チーム構成は、５年生以下とします。
（２）ブロック別で対戦を行います。（対戦チームは４～５チーム）
※会場の関係で対戦チームは変わるかもしれません。

Ａ　船橋，湊町，宮本，若松，峰台，市場，海神，海神南，西海神
Ｂ　葛飾、小栗原，八栄，法典，法典東，塚田，行田西，金杉
Ｃ　八木が谷，八木が谷北，咲が丘，高三，高二，古和釜，大穴，高根東
Ｄ　二和，高郷，夏見台，飯山満，七林，習一，坪井
Ｅ　前原，中野木，薬円台，田喜野井，三山，習二

４　申し込み方法
参加の申し込みを７月１４日（日）までにＦＡＸ（別紙にて）でご連絡ください。
　　小栗原小学校　　松原真帆　宛　　ＦＡＸ　０４７－３３４－４７０５
５　参加費　　　１チーム　２，０００円
６　その他
（１）当日の組み合わせ、日程等については、後日、二次案内にてお知らせいたします。
（２）当日の保険については、各チーム必ずご加入ください。
（３）選手の人数は、１０人に満たなくても参加することができます。
（４）ゾーンディフェンスは禁止とします。
（５）試合は夏の大会なので体力の消耗を考慮して1クォーター５分で行います。
（６） 人数の多いチームは、２チーム以上の参加も可とします。通信欄に２チーム参加と記入してください。

船橋市バスケットボール協会ＦＡＸ送信表『宛』のままで良いです。

宛
名
	小栗原小学校　松原真帆　宛
【ＦＡＸ】０４７－３３４－４７０５
	令和元年７月１４日（日）
〆切

令和元年度夏季フレンドシップ大会　参加申込書

※下記の欄に必要事項をご記入下さい。
	男女別
	男　　子
	女　　子

参加チーム名

	申し込み責任者

	緊急連絡先
	携 帯

	８月２４日（土）
参加の有無
	希望する
	希望しない

	８月２４日（土）
体育館使用の可否
	可
	不可

	通信欄

	発信者
	担当者氏名
	文書主任印

	【ＴＥＬ】

【ＦＡＸ】

※体育館使用のご協力をお願いします。